



16.35x15.34	1	עמוד 12	גלובס - כותרת	25/05/2020	73111849-4
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200					

### הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006 (להלן: "החוק") אודות הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לבית המשפט המחוזי מרכז, במסגרת ת"צ 17-02-55389 וימן נ' צומת ספרים 2002 - שותפות מוגבלת.

עניינה של התובענה הייצוגית בטענה לפיה כאשר ממומשים מבצעים מסוג 'מבצעי הטבה על מוצר נוסף' יותר מפעם אחת, הנתבעת ממיינת את הטובין הנמכרים, כך שתתקבל ההנחה המינימלית האפשרית עבור הלקוח - הנחה על הפריטים הזולים ביותר מבין כלל הפריטים שנרכשו באותה רכישה. זאת, כאשר מיון על פי דין של הטובין, היה מזכה את הלקוח בהנחה המירבית האפשרית.

עילות התובענה הייצוגית: הפרת הסכם הפרת תנאי מכירה מיוחדת כהגדרתה בסעיף 8 בחוק הגנת הצרכן ואי גילוי כאמור בסעיף 2 בחוק הגנת הצרכן.

הסעדים הנתבעים: הצהרה כי הנתבעת הפרה את המוסכם בינה לבין חברי הקבוצה, או הפרה את תנאי "מכירה מיוחדת"; צו המורה לנתבעת לתדרך את עובדיה לפצל את עסקאות הרכישה במסגרת מבצעי הטבה על מנת ליתן ללקוחותיה את ההטבה המגיעה להם או להורות לה לגלות ללקוחותיה אודות הצורך לבצע פיצול כאמור; צו המורה לנתבעת להטמיע בקופות הממוחשבות אפשרות למתן הנחות על צמדי מוצרים באופן שיאפשר מתן הנחות כפי טענת התובעת המייצגת; לחייב את הנתבעת לפצות את חברי הקבוצה בגין האמור.

הגדרת הקבוצה / חברי הקבוצה: לקוחותיה של הנתבעת ב-7 השנים שקדמו להגשת התובענה ועד לחתימת ועד לחתימת הסכם המימוש מבצעי הטבה על מוצר נוסף יותר מפעם אחת במסגרת רכישה אחת ולא זכו להנחה הממקסימלית כשיטת התובעת המייצגת.

השאלה המשותפת לחברי הקבוצה: כיצד יש לפרש את צמד המילים "הזול שביניהם" במקרים בהם הלקוח מממש את המבצעים נושא הדיון, מספר פעמים ברכישה אחת.

התובעת המייצגת: גב' מרים וימן.

ב"כ המייצג: עו"ד גורודיסקי רם, רח' יהודה הלוי 75, תל אביב.

עיקרי הסכם הפשרה: סכום הפשרה מבוסס על אישור משרד רו"ח הנתבעת רזניק, פז, נבו ושות' - רואי חשבון המתייחס להפרש שבין ההנחה המקסימלית כשיטת התובעת המייצגת לבין ההנחה בפועל אותה העניקה הנתבעת לחברי הקבוצה. על פי אישור רואה החשבון, 'מבצעי הטבה על מוצר נוסף' לא היו נהוגים בכל חודשי השנה אלא רק בחלק מהם, וההפרש הנ"ל עומד על כ-890,000 ₪. הוא סכום הפיצוי המכסימלי האפשרי. בתיק זה, לצרכי הפשרה, הוסכם כי מהפיצוי המכסימלי ינוכה מקדם פשרה של כ-1/5, דהיינו, פיצוי בשיעור 81% מהפיצוי המכסימלי האפשרי. לאחר הניכוי כאמור, סכום הפשרה עומד על 720,000 ₪ ("סכום הפשרה"). הוסכם בין הצדדים, בהתאם להוראות סעיף 20(ג) לחוק

תובענות ייצוגיות, כי סכום הפשרה יחולק כתרומת ספרים, משחקים וצעצועים כדלקמן: הנתבעת לא תתרום לגוף כלשהו אשר יש לו זיקה כלשהי אליה ו/או שהנתבעת התכוונה לתרום לו ללא קשר להסכם זה. כל תרומה תוצג כ"פיצוי לציבור במסגרת תובענה ייצוגית". הנתבעת תתרום לגופים ציבוריים שונים כדלקמן: בתי ספר, גני ילדים, מועדוני קשישים, בתי חולים, עמותות וגופי תמיכה (לרבות עירוניים) לילדים נזקקים, ולנשים וילדים בסיכון. הצדדים יוכלו, בהסכמה, לבקש מבית המשפט להוסיף עמותות ומוסדות סיוע לנזקקים ולחולים לקבלת תרומות. הטובין שיייתרמו יותאמו לאוכלוסייה הנזקקת. יכול שהתרומה תכלול גם ספריות חדשות ומדפים חדשים למטרת אחסון והצגתם של

הספרים הנתרמים, באם יבקשו זאת הגופים הנתרמים. הנתבעת תסיים את חלוקת סכום הפשרה באמצעות תרומות בתוך 6 חודשים ממתן פסק דין המאשר את הסכם הפשרה. הנתבעת תהיה רשאית להאריך התקופה הנ"ל ל-6 חודשים נוספים, במידת הצורך. אם לא יחולק כל סכום הפשרה לתוך 12 חודשים ממועד פסק הדין, תעביר הנתבעת את היתרה לקרן לחלוקת פיצוי בתובענות ייצוגיות שבמשרד המשפטים. הנתבעת תשלם לתובעת גמול מיוחד בסך 45,000 ₪. שכר טרחה שישלם הנתבעת בגין הליכי הבר"ע יהיה שווה לסכום הערובה שחויבה להפקיד בקופת בית המשפט העליון - 25,000 ₪. בגין ההליכים עד כה בפני בית המשפט המחוזי הנכבד, לרבות המימ"ל לפשרה ויישום הסכם הפשרה, תשלם

הנתבעת לב"כ התובעת סך של 15,000 ₪ עבור הוצאות משפט וסך של 130,000 ₪ עבור שכר טירחה. לכל הסכומים יתווסף מע"מ כדון. כל אדם שנמנה על הקבוצה המיוצגת כהגדרתה לעיל או גוף כהגדרתו בס 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה בתוך 30 יום ממועד פרסום הודעה זו או להודיע על רצונו לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה. הסדר הפשרה יחייב את כל הנמנים עם הקבוצה המיוצגת, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדון.

הודעה זו מתפרסמת בהוראת בית המשפט הנכבד ובאישורו. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין האמור בהסכם הפשרה לבין מודעה זו, יגבר האמור בהסכם הפשרה. ניתן לעיין בנוסח המלא של הסכם הפשרה בתקופה הקצובה להגשת התנגדויות, במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז בשעות קבלת קהל, במשרדי ב"כ המייצג בשעות העבודה המקובלות, בנקס התובענות הייצוגיות בכתובת:

https://www.court.gov.il/NGCS.Web.Site/SearchCase/RepresentativeRegistry.aspx# ולחורידו מאתר האינטרנט גורודיסקי ושות' - עורכי דין, בכתובת: http://www.gorodeisky.co.il

רם גורודיסקי, עו"ד - ב"כ הייצוגי

מרחוב יהודה הלוי 75 תל - אביב 6796

טל: 03-5605222